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Strategi for Trefoldighet, Freds- og forsoningskirken 
 
 
Vedlegg:  
Trefoldighet strategi 2026 
Trefoldighet, Freds- og forsoningskirken 
 
 
Saksorientering 
Det vises til tidligere behandling i møte 04.11.2019, sak 85/19 «Trefoldighetskirken - rapport 
fra utvalget» der mandatet og rapporten fra arbeidsgruppen ble behandlet i sin helhet.  
Det vises også til orientering av domprosten i OBDR møte 1. des 2025 sak 62/25. 
 
I 2019 fikk Trefoldighetskirken i oppdrag av Oslo bispedømmeråd å være hele byens freds- 
og forsoningskirke. Med beliggenhet i hjertet av regjeringskvartalet, omgitt av sentrale 
samfunnsinstitusjoner, har kirken særlige forutsetninger for å være en synlig og relevant 
aktør på freds- og forsoningsfeltet i kirke og samfunn.  
 
Det har siden 2019 vært arbeidet videre med å utvikle profil for kirken, med tilhørende 
strategi. Det er tatt utgangspunkt i de fire grunnpilarene som kirken skal bygge sitt virke på: 
Samfunnsansvar, Bønn, Handling og Kultur. Det er videre gjort betydelige investeringer i 
kirkebygget ved Oslo kirkelige fellesråd (KfiO). Kirkebygget er gjenstand for total renovering 
og vil i 2027 framstå som et funksjonelt bygg for det mangfold av aktiviteter og uttrykk som 
vil styrke kirken som freds- og forsoningskirke. Det skjer en gradvis åpning med markering 
den 22. april i år, når deler av kirkebygget tas i bruk.  
 
Domprosten og ledende prest i Trefoldighet har arbeidet fram en felles strategi for 
Trefoldighet, Freds- og forsoningskirken i samarbeid med administrasjonen i KfiO. Denne 
strategien har vært til behandling i menighetsrådet for Domkirken sokn i MR-sak 17/26 
«Strategi Trefoldighet», og har fått sin tilslutning der. Strategien er vedlagt, og 
bispedømmerådet bes om å gi sin tilslutning til denne. I sum vil strategien og hva kirken skal 
være uttrykkes i følgende setning «Trefoldighetskirken som byens freds- og forsoningskirke, 
en unik arena for gudstjenester, kunst og kultur og internasjonal diakoni ved 
regjeringskvartalet».   
 
Arbeidet fram mot gjenåpning av kirken i 2027 krever, etter administrasjonens vurdering, en 
egen prosjektorganisering. Gjenåpningen og arbeidet fram mot denne innebærer fortsatt 
betydelige investeringer i realiseringen av kirken som ikke bare byen, men også nasjonens 
freds- og forsoningskirke. Det gjelder både økonomisk og behov for fast ansatte som kan 
holde i driften underveis, ikke minst i prosjektperioden. Det er kontakt med sentralkirkelige 
aktører og andre nasjonale interessenter som har meldt sitt engasjement inn i samarbeid og 
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bruk av kirken. Kirkeverge, domprost og stiftsdirektør ser behov for en nødvendig 
grunnbemanning med ledende prest, diakon/prest og musiker i tillegg til en prosjektleder 
som kan lede prosjektarbeidet fram mot gjenåpningen. Per i dag er det ikke avsatt ressurser 
til diakon. Oslo bispedømmeråd overførte 1 mill av mindreforbruket fra 2025 til å finansiere 
en prosjektleder som utlyses i disse dager av KfiO. Prosjektleder skal sammen med ledende 
prest og øvrige nøkkelstillinger utvikle og sikre Trefoldighet som freds- og forsoningskirke 
med et tydelig avtrykk inn mot gjenåpningen i 2027. Det må tas nye vurderinger på hvordan 
drift av kirken skal organiseres når prosjektet går over i driftsfase, etter gjenåpningen.  
 
Med dette anbefales det å etablere en prosjektorganisering for å sikre tett og god 
samhandling i den viktige fasen fra mot gjenåpning. Det er ønskelig å etablere en 
prosjektgruppe sammensatt av nøkkelpersoner som driver prosjektet fram ledet av 
prosjektleder i tett samvirke med ledende prest i Trefoldighet. Det etableres videre en 
styringsgruppe bestående av stiftsdirektør, kirkeverge og domprost for å sikre framdrift, 
ressurser og beslutninger i tråd med den fastsatte strategien. Menighetsrådet for 
Domkirkens sokn, Oslo kirkelige fellesråd og Oslo bispedømmeråd har felles ansvar for å 
sikre tilstrekkelige ressurser og ansatte for å lykkes, og vil holdes fortløpende orientert om 
arbeidet og utviklingen av prosjektet. 
 
 
 
 
Forslag til vedtak 
Oslo bispedømmeråd takker for arbeidet som er lagt til grunn for den vedlagte «Strategi 
2026 Trefoldighet, Freds og forsoningskirken», og gir sin tilslutning til den framlagte 
strategien. 
  
Oslo bispedømmeråd gir også sin tilslutning til den foreslåtte organiseringen med et prosjekt 
og tilhørende styringsgruppe i arbeidet fram mot gjenåpning av kirken i 2027.  
  
Oslo bispedømmeråd ber administrasjonen, i samarbeid med domprosten, menighetsrådet i 
Domkirken sokn og kirkelig fellesråd i Oslo, om å arbeide videre ut fra de føringer som er 
lagt i strategien og organiseringen av prosjektet, og å prioritere en bærekraftig 
grunnbemanning slik det er skissert i saksframlegget. 
  
Oslo bispedømmeråd ber om å bli holdt orientert om utviklingen av arbeidet og ønsker å få 
framlagt sak om videre drift av kirken når prosjektfasen avsluttes i 2027. 
 
 


